
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 13.11.2020 г. № 125 - о/д

«Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по географии»

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 
ноября 2013 г. №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников», приказом комитета образования, науки и молодёжной политики 
Волгоградской области от 20.10.2020 г. № 747 «О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Волгоградской области в 2020-2021 учебном 
году»», в соответствии с приказом Отдела по образованию администрации Николаевского 
муниципального района «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Николаевском муниципальном районе 2020-2021 учебном году» № 116 -  
о/д от 05.11.2020 г., на основании протоколов муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по географии (от 12.11.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников: 
а) рейтинг победителей по географии:

№ ФИО
участника

Школа ФИО учителя, 
подготовившего 

победителя 
(призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Храмова

Анжелика
МОУ «Средняя школа 
№ 3» г. Николаевска

Кедровская Тамара 
Тимофеевна

55 Победитель

8 класс
2 Атеева

Аделина
МОУ
«Комсомольская СШ»

Адресова Г ульнара 
Ризыковна

51 Победитель

9 класс
3 Майтанов

Руслан
МОУ «Степновская 
СШ»

Бирюлев
Александр
Евгеньевич

51 Победитель

10 класс
4 Чеметева

Ангелина
МОУ «Средняя школа 
№ 3» г. Николаевска

Сидунова Светлана 
Викторовна

52 Победитель

11 класс
5 Ермамбетов 

Г айнетдин
МОУ «СШ №2» г 
Николаевска

Тараникова
Наталья
Михайловна

88 Победитель

б) рейтинг призёров по географии:



№ ФИО
участника

Школа ФИО учителя, 
подготовившего 

победителя 
(призёра)

количество
баллов

Результат

7 класс ■

1 Теплов Денис МОУ «СШ № 1» г. 
Николаевска

Табульда Елена 
Юрьевна

35 Призёр

2

Ляшковская
Маргарита

МОУ «Средняя 
школа № 3» г. 
Николаевска

Кедровская Тамара 
Тимофеевна

35 Призёр

3 Ткаченко Софья МОУ «СШ №2» г 
Николаевска

Тараникова
Наталья
Михайловна

33 Призёр

8 класс

4
Прокопий
Валеоия

МОУ «СШ № 1» г. 
Николаевска

Табульда Елена 
Юрьевна

34 Призёр

5 Атеев Алдияр МОУ Адресова Гульнара 30 Призёр

«Комсомольская
СШ»

Ризыковна

6
Чубрина
Виктория

МОУ «СШ №2» г 
Николаевска

Тараникова
Наталья
Михайловна

30 Призёр

-------- 9 класс

7
Ким Юлия МОУ

«Комсомольская
СШ»

Адресова Гульнара 
Ризыковна

39 Призёр

8
Соловьев
Анлоей

МОУ «Ленинская 
СШ»

Шнейдер Галина 
Александровна

35 Призёр

9
Чумак Дарья МОУ «СШ № 1» г. 

Николаевска
Табульда Елена 
Юрьевна

32 Призёр

10
Евдокимов
Николай

МОУ «СШ № 1» г. 
Николаевска

Табульда Елена 
Юрьевна

30 Призёр

.... 10 класс

П Адресов Амир МОУ
«Комсомольская
СШ»

Адресова Гульнара 
Ризыковна

36 Призёр

12
Клинков Артем МОУ «СШ № 1» г. 

Николаевска
Табульда Елена 
Юрьевна

35 Призёр

13
Триголос
Кирилл

МОУ «СШ №2» г 
Николаевска

Тараникова
Наталья
Михайловна

31 Призёр

---- 11 класс

14
Сергеева Мария МОУ «Средняя 

школа № 3» г. 
Николаевска

Кедровская Тамара 
Тимофеевна

58 Призёр

15
Талалаева Диана МОУ «СШ№ 1»г. 

Николаевска
Табульда Елена 
Юрьевна

35 Призёр 

------ 77---- -------

1 6

Шефер Евгений МОУ «СШ №2» г 
Николаевска

Тараникова
Наталья
Михайловна

31 Призер



17 Смирнова
Ксения

МОУ «Ильичевская 
СШ»

Урамбаева Зауреш 
Михайловна

31 Призёр

18 Смирнова
Виолетта

МОУ «СШ№ 1» г. 
Николаевска

Табу льда Елена 
Юрьевна

30 Призёр

2. Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского 
муниципального района победителей и призёров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников.
3.Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной 
обстановке.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на коцсудьтанта^ Отдела по
образованию Золотареву Е.Н.

Начальник Отдела по образованию 
администрации Николаевского 
муниципального района 
Волгоградской области

С приказом ознакомлена:

И/<? <<* /vVVi-
/Зй °/£ 'ФЩ?

Х7

А.Ф ^удот

Н£ро*п‘
■

Е.Н. Золотарева

Золотарева Е.Н. 
88449462257


